AsseiTibleia Legislativa
Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 313/2018

Publicado no D.O.E. ALMT

de i

servidor

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE:

Conceder à servidora MARCILENE DE OLIVEIRA GOULART, matrícula n® 5216, 21 (vinte e

um) dias de Hcença-prêmio por assiduidade, conforme consta na Portaria n® 193/2016, de 26/04/16 e

transferida pelo Memorando S/M N° 549/2016, de 23/11/16, referente ao qüinqüênio de 01/09/2008 a

01/09/2013, nos termos do artigo 2° da Lei Complementar n." 59, de 03.02.1999, que será usufruída

no período de 09/05/18 a 29/05/18, conforme consta no Processo protocolado sobn."201828720, de

08/05/18.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 22 de maio de 2018.

Deputado EDUARDO BÍSiTELH
Presidente / \

Deputado GUILfí
1° Secretário

D@do6 Is^nçados m
Vida Funciona!

Servidor / matrícula
GEAPE SGPALMT

(S) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I CNPJ: 03 929 049/0001-12
Avenida André Antônio Maggi, n''6. se^orA, CPA. CEP 78049-901. Cuiabá/MT

@ \vv/w.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (P (65) 3313-6670